
6~,~"'.' FCM '1"4"01011 l + ¡ Facultad 00 
J Cíencias Médieas AÑOS ÁReforn 

.•. _ ¡,)~ 10;3 

2017 • 'Año de los Energías Rcnovco 

CUDAP: Exp. 21427/2014 

CÓRDOBA, ,'4 O f e 2017 
VISTO 

La nota de la Sra. Licenciada en Nutrición ROMINA DESTEFANIS 
(DNI 34.197.688), de la Cátedra de Educación Alimentaria y Nutricional de la 
Escuela de Nutrición, solicitando autorización para la defensa de su Trabajo 
Final del Plan de Formación Docente, prevista en el reglamento vigente, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Secretaría de Graduados en Ciencias de la 
Salud, informa que ha cumplido con todas las disposiciones reglamentarias y 
corresponde designar el Tribunal que receptará la clase solicitada, 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 

R E S U E L V E: 

Art.1°) Designar a la Sra. Prof. Lic. Adriana UDA, al Sr. Lic. Oscar 
VILLEGAS y a la Sra. Prof. Lic. Cristina ANDREONE como 
integrantes del Tribunal encargado de la evaluación de la defensa 
del Trabajo Final previsto en el reglamento del Plan de Formación 
Docente de la Sra. Licenciada en Nutrición ROMINA DESTEFANIS 
(DNI 34.197.688), de la Cátedra de Educación Alimentaria y 
Nutricional de la Escuela de Nutrición.- 

Art.3°) Protocolizar y 

RESOLUCION N° 
JVP. prm 

. ARTA HOL de CUNtO 
1..¡('Fr)l':CA~ 

;, ~ , " '~'AEgICA." 
\;;.,. _' .. ~.. .._ ':"A~ ~'t. CORDOSA, 


